
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Jana Kolomazníková

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dodávky

„Výměna svítidel na hřišti TJ Sokol Doubí Liberec“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost ů o vysvětlení 
zadávací dokum návaznosti na obdržené žádost uvádí zadavatel znění dotazů
připojuje příslušná vysvětlení.

Dotaz č. 1

eagujeme na Váš požadavek, že předpokládáte, že nově instalovaná svítidla budou mít nižší 
hmotnost než stávající výbojková svítidla s tím, že do hmotnosti se nezapočítává výložník, 
protože ten zůstává stávající a není předmětem dodávky. Stávající hmotnost 1ks svítidla, které 
jste upřesnili převyšuje 17kg. Vycházíme z veřejně dostupného datalistu na adrese: 

Brochure.pdf. Jedná se o hmotnost BEZ napájecí části. V této výkonnostní kategorii, kter
poptáváte (1800W LED) se bavíme o 2 3 násobku této hmotnosti (bavíme se stále pouze o váze 
svítidla bez napájecí části, která bude dole). Váš požadavek na celkovou nižší hmotnost nelze 
tedy dle našeho názoru splnit. Kromě toho plocha LED svítidel vystavená větru bude také vyšší 
než současná. Doporučujeme přepočítání zatížení stožáru. Trváte na požadavku nižší 
hmotnosti? Pakliže hmotnost bude vyšší, trváte na doložení výpočtu zatížení pro nově 
instalované řešení?

Informace zadavatele k dotazu č. 1

Žádný požadavek na nižší hmotnost v zadávací dokumentaci nebyl uveden. Netrváme na 
požadavku nižší hmotnosti, pokud nebude řádově nižší, ale preferujeme co nejnižší hmotnost.
Doložení výpočtu není podmínkou



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Dotaz č. 2

Jaká výkonnostní úroveň sportu se na hřišti hraje ve smyslu ČSN 12193?

Informace zadavatele k dotazu č. 2

ertifikát na hřiště je max. 3 liga muži, 1. dorostenecká liga a 1. liga žen

odlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále
nabídku nejpozději prostřednictvím elektronického nástroje E
ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

něž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702

Děkujeme za projevený zájem

náměstek primátora

https://zakazky.liberec.cz/

		2025-06-24T14:03:36+0200
	Liberec
	souhlasím




